
 

F-B/DPML-S-368 
verze 4 

Strana 1 (celkem 5) 

 

 

S M L O U V A 

O MEDIÁLNÍ SPOLUPRÁCI  

podle § 1746 odst. 2  občanského zákoníku   
 

I. 

Smluvní strany 

 

Obchodní firma   :  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

Sídlo                  : 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

IČ         : 62242504 

DIČ         : CZ62242504     
Bankovní spojení     : Komerční banka, a.s., pobočka Most 

Číslo účtu          : 1406491/0100 

Obchodní rejstřík    : Krajský soud v Ústí nad Labem  

    Oddíl B, vložka 660 

Zastoupená    : MUDr. Sášou Štemberou, předsedou představenstva 

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva  
 

(dále jen „provozovatel“) 

 

Osoba pověřená jednáním za provozovatele ve věcech plnění této smlouvy: 

XXX 

 

 

Obchodní firma   :  HC VERVA Litvínov, a.s. 

Sídlo     :         43601 Litvínov, S.K. Neumanna 1598, zimní stadion 

IČ         : 64048098 

DIČ     : CZ64048098 

Bankovní spojení     :         Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu          :         6194002/0800 

Obchodní rejstřík    : Krajský soud v Ústí nad Labem  

Oddíl B, vložka 749 
Zastoupená    : Annou Ziobroń, předsedkyní představenstva 

                                               Vladimírem Dočekalem, místopředsedou představenstva 
 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Osoba pověřená jednáním za objednatele ve věcech plnění této smlouvy: 

XXX 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Strana 2 (celkem 5) 

 

II.  

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je: 

a) provozování reklamních letáků objednatele v dopravních prostředcích provozovatele. 

b) vysílání reklamních spotů objednatele v LCD obrazovkách v dopravních prostředcích 

provozovatele. 

2.2. Předmětem této smlouvy je: 

a) uveřejnění loga a propagačních, případně informačních aktivit provozovatele na LED 

obrazovce ve smyčce na Zimním stadionu Ivana Hlinky, v době konání domácích 

utkání objednatele. 

b) uveřejnění loga provozovatele na LED pásu ve smyčce na Zimním stadionu Ivana 

Hlinky, v době konání domácích utkání objednatele. 

c) uveřejnění loga provozovatele ve VIP zóně na Zimním stadionu Ivana Hlinky. 

d) uveřejnění loga provozovatele v tiskovém centru objednatele. 

e) uveřejnění loga provozovatele v zápasovém zpravodaji Brejk, vydávaném 

objednatelem. 

f) uveřejnění loga provozovatele na webových stránkách objednatele. 

g) dodání vstupenek na utkání na stání v předem domluveném množství, maximálně však 

10 kusů za měsíc.  

 

III.  

 Závazky smluvních stran 

3.1. Provozovatel se zavazuje: 

a) distribuovat reklamní letáky objednatele, ve formátu A4 a v počtu 25ks za měsíc v 

dopravních prostředcích v Mostě a v Litvínově. 

b) vysílat jeden reklamní spot objednatele každý měsíc po dobu trvání smlouvy ve 47 

LCD obrazovkách v dopravních prostředcích v Mostě a v Litvínově v délce 20 s. 

c) dodat včas propagační nebo informační podklady objednateli pro umístění na LED 

obrazovce ve smyčce na Zimním stadionu Ivana Hlinky, v době konání domácích 

utkání objednatele. 

3.2. Objednatel se zavazuje: 

a) dodat vlastní reklamní letáky A4 k rozmístění do vozidel minimálně 3 pracovní dny 

před požadovaným zahájením reklamní kampaně do provozovny provozovatele 

v Mostě nebo v Litvínově. Odpovědnost za obsah reklamních letáků jde za 

objednatelem. 

b) zaslat vlastní reklamní spot na e-mailovou adresu reklama@dpmost.cz, nejpozději 5 

dnů před začátkem kampaně. Standardní začátek kampaně je od 1. dne v měsíci. 

c) zajistit umístění loga a dodaných propagačních nebo informačních materiálů 

provozovatele na LED obrazovku ve smyčce na Zimním stadionu Ivana Hlinky, 

mailto:reklama@dpmost.cz


 

 Strana 3 (celkem 5) 

v době konání domácích utkání objednatele. 

d) zajistit umístění loga provozovatele na LED pás ve smyčce na Zimním stadionu Ivana 

Hlinky, v době konání domácích utkání objednatele. 

e) zajistit umístění loga provozovatele ve VIP zóně na Zimním stadionu Ivana Hlinky. 

f) zajistit umístění loga provozovatele v tiskovém centru objednatele. 

g) zajistit umístění loga provozovatele v zápasovém zpravodaji Brejk, vydávaném 

objednatelem. 

h) zajistit umístění loga provozovatele na webové stránky objednatele. 

i) dodat vstupenky na utkání na stání v předem domluveném množství, maximálně však 

10 kusů za měsíc. 

 

IV.  

 Vymezení doby provozování reklamy 

4.1. Smluvní strany sjednaly provozování reklamy:  

od 01. 09. 2023 do 30. 06. 2024 

 

V.  

 Dohoda o ceně za provozování reklamy a její splatnosti 

5.1. Za reklamní plnění podle bodu III, odstavec 3.1. po sjednanou dobu uvedenou 

v odstavci 4.1 sjednaly smluvní strany cenu ve výši 157 525,- Kč bez DPH. 

5.2. Za reklamní plnění podle bodu III, odstavec 3.2. po sjednanou dobu uvedenou 

v odstavci 4.1 sjednaly smluvní strany cenu ve výši 157 525,- Kč bez DPH. 

5.3. Provozovatel vystaví objednateli daňový doklad ve výši 157 525,- Kč bez DPH na 

základě této smlouvy a dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. Faktura (daňový 

doklad) bude vystavena s datem zdanitelného plnění shodným se dnem zahájení 

smluvního vztahu a splatností 14 dnů. Faktura bude zaslána elektronicky na 

adresu:  faktury.hcverva@orlenunipetrol.cz 

5.4. Objednatel vystaví objednateli daňový doklad ve výši 157 525,- Kč bez DPH na 

základě této smlouvy a dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. Faktura (daňový 

doklad) bude vystavena s datem zdanitelného plnění shodným se dnem zahájení 

smluvního vztahu a splatností 14 dnů. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu: 

fakturace@dpmost.cz. 

 

VI.  

 Další ujednání smluvních stran 

6.1. Objednatel nese veškerou odpovědnost za správnost údajů uvedených v letácích 

umístěných do dopravních prostředků provozovatele a v dodaných spotech umístěných 

do LCD obrazovek v dopravních prostředcích provozovatele a za právní přípustnost 

uvedené reklamy. Objednatel rovněž nese odpovědnost a jiné hospodářské důsledky 

vyplývající z toho, že reklama byla případně kvalifikována jako nekalosoutěžní. 

mailto:faktury.hcverva@orlenunipetrol.cz
mailto:fakturace@dpmost.cz


 

 Strana 4 (celkem 5) 

6.2. Provozovatel neposuzuje a nenese odpovědnost za právní přípustnost reklamy, pokud 

jde o její soulad s obecně závaznými právními předpisy práva soutěžního, 

známkového práva, práva na označení původu, práva o patentech, chráněných 

vzorech, jakož i práva autorského. Provozovatel současně neposuzuje a nenese 

odpovědnost za obsah letáků a spotů objednatele ve vztahu k mimoprávním sankcím. 

6.3. Pokud některé z nároků za porušení právních norem či práv třetích stran budou 

uplatněny proti provozovateli a ten bude nucen je vyrovnat, zavazuje se objednatel 

provozovateli takto vzniklé náklady uhradit. 

6.4. Provozovatel nese veškerou odpovědnost za správnost údajů uvedených v dodaných 

propagačních nebo informačních materiálech objednatele. 

6.5. Objednatel neposuzuje a nenese odpovědnost za právní přípustnost obsahu dodaných 

propagačních nebo informačních materiálů provozovatele, pokud jde o jejich soulad 

s obecně závaznými právními předpisy práva soutěžního, známkového práva, práva na 

označení původu, práva o patentech, chráněných vzorech, jakož i práva autorského. 

Objednatel současně neposuzuje a nenese odpovědnost za uveřejnění propagačních 

nebo informačních materiálů provozovatele ve vztahu k mimoprávním sankcím. 

6.6. Pokud některé z nároků za porušení právních norem či práv třetích stran budou 

uplatněny proti objednateli a ten bude nucen je vyrovnat, zavazuje se provozovatel 

objednateli takto vzniklé náklady uhradit. 

6.7. Objednatel bude hradit veškeré finanční částky pouze na účet Provozovatele 

zveřejněný správcem daně dálkově přístupným způsobem a vedený poskytovatelem 

platebních služeb v tuzemsku. Provozovatel je povinen sdělit objednateli číslo účtu, 

které splňuje výše uvedená kritéria. Do doby oznámení čísla účtu, které je zveřejněno 

správcem daně dálkově přístupným způsobem, není Objednatel v prodlení s úhradou 

faktury. 

6.8. Provozovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem 

daně vydáno rozhodnutí o tom, že je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), že takové řízení 

není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení 

takového řízení. Faktury za již poskytnuté služby / dodané zboží budou hrazeny tak, že 

část faktur Provozovatele odpovídající výši DPH bude uhrazena přímo na účet správce 

daně v souladu s postupem dle § 109a zákona o DPH; základ daně bude uhrazen na 

účet Provozovatele. 

 

VII.  

 Závěrečná ujednání 

7.1. Smluvní strany se zavazují navzájem si bez prodlení oznamovat jakoukoliv závažnou 

změnu, ke které na jejich straně dojde, a která by mohla ovlivnit výkon práv či plnění 

závazků z této smlouvy vyplývajících, tj. zejména změnu obchodní firmy, příjmení, 

sídla, místa podnikání, účtu, právní formy, vstup do konkursního řízení či do likvidace 

apod. 

7.2. Smluvní strany sjednávají pro případ doručování písemností podle této smlouvy, že 

písemnost bude považována za doručenou i v případě, kdy nebude druhou stranou 

převzata nebo se vrátí jako nedoručitelná z jiného důvodu, pokud byla doručována 

jako doporučená zásilka na adresu smluvní strany uvedenou v této smlouvě nebo na 



 

 Strana 5 (celkem 5) 

adresu později druhé smluvní straně prokazatelně sdělenou. Za den doručení se v 

takovém případě považuje den pokusu o doručení, vyznačený na zásilce. 

7.3. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (zákon č. 

89/2012 Sb.) 

7.4. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  

a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem uveřejnění smlouvy v Registru 

smluv Ministerstva vnitra ČR, pokud není stanoveno jinak. Zveřejnění zajistí 

provozovatel. 

7.5. Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy mohou smluvní strany činit toliko 

písemnou dohodou ve formě dodatků smlouvy číslovaných vzestupnou řadou. 

7.6. Platnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu obou smluvních stran. 

7.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Jedno vyhotovení smlouvy zůstává provozovateli a jedno obdrží objednatel. 

 

 

V Mostě dne:                   V Mostě dne:  

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ………………………………. 

provozovatel        objednatel 

DOPRAVNÍ PODNIK       HC VERVA Litvínov, a.s. 

měst Mostu a Litvínova, a. s.      Anna Ziobroń 

MUDr. Sáša Štembera      předsedkyně představenstva 

předseda představenstva     

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………….       

Bc. Daniel Dunovský                                                           Vladimír Dočekal 

místopředseda představenstva                                           místopředseda představenstva 

    
 


